
   Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr  6 /2013 
 

 

                                           Wójta Gminy Osiek 

    

                        z dnia 25 lutego 2013r. 

 

 

w sprawie wyborów przedterminowych sołtysa sołectwa Kasparus. 

 

 
          Na podstawie § 21 ust.1, w związku z § 27 statutu sołectwa Skórzenno 

stanowiącego załącznik nr 3 do Uchwały Nr IV/33/2003 Rady Gminy Osiek w 

związku ze śmiercią sołtysa sołectwa Kasparus –  

Wójt Gminy Osiek zarządza co następuje: 

 

 
      §  1 

 

    Przeprowadzenie wyborów przedterminowych sołtysa sołectwa Kasparus. 

 

      §   2 

 

   Zwołuje się zebranie wiejskie sołectwa Kasparus w celu dokonania wyborów, 

o których mowa w § 1 na dzień 15 marca 2013r na godzinę 17 –tą 

w świetlicy wiejskiej – Remiza OSP Kasparus. 

 

      §   3 

Proponuje się następujący porządek zebrania wiejskiego dla wyboru sołtysa: 

1. Otwarcie zebrania. 

2. Wybór przewodniczącego zebrania. 

3. Stwierdzenie prawomocności zebrania. 

4. Wybór komisji skrutacyjnej. 

5. Dokonanie wyboru sołtysa; 

- przyjęcie przez komisję skrutacyjną zgłoszeń kandydatów na sołtysa, 

- przeprowadzenie tajnego głosowania, 

- sporządzenie protokołu i ogłoszenie wyników wyborów. 

     6.  Wolne wnioski i zapytania. 

 

       

 



§ 4 

 

Ogłoszenie Wójta Gminy Osiek o zwołaniu zebrania wiejskiego dla wyboru   

sołtysa podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń sołectwa Kasparus. 

 

      §  5 

 

   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 


